
Osek
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.622537N, 13.691388E

Nadmořská výška: 307 m n. m. První pís. zmínka: 1196 (828 let) Katastrální výměra: 4 237 ha

Počet obyvatel: 4 661 PSČ: 417 05

Adresa URL: www.osek.cz

Počet obyvatel obce Osek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

315 1 983 287 2 076 4 661

Historie počtu obyvatel obce Osek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 315 1 983 287 2 076 -11 4 661
1.1.2023 313 1 974 299 2 086 -45 4 672
1.1.2022 326 1 987 295 2 109 -37 4 717
1.1.2021 340 1 997 295 2 122 -52 4 754
1.1.2020 343 2 026 301 2 136 -21 4 806
1.1.2019 355 2 041 311 2 120 7 4 827
1.1.2018 347 2 039 315 2 119 -8 4 820
1.1.2017 355 2 042 310 2 121 -3 4 828
1.1.2016 351 2 046 307 2 127 -35 4 831
1.1.2015 347 2 085 318 2 116 -39 4 866
1.1.2014 343 2 103 319 2 140 -4 4 905
1.1.2013 341 2 106 305 2 157 4 909
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